super te venientem **J**am desine p
seq xpianos ne ira dei te occupet
que pximū tibi minat interitū **I**n
felix eplam legit ⁊ risit. et in eā ex/
puens ad terram p̄iecit. ac portu/
tores dberib⁹ multis afficiens an
thonio talia remādauit **Q**m tāta
ē tibi cura de monachis ad te qz
perueniet nostri disciplina rigozis
Post quinqz at dies equū suū mā
suetissimū insidens morū ipsi⁹ eq
ad terrā proijcitur corrosus qz ac
laceratis cruribus intra triduum
expirauit. **C**um quidaz fratres d
bum salut. ab anthonio quesisset
ille ait **A**udistis dñm dicentēz **S**i
quis te pcusserit in vna maxilla p̄
be ei et alterā. **E**t dicunt ei **H**oc i
plere non possumus **E**t ille **S**altē
ō vna patienter ferte **E**t illi **E**tia
nec hoc possem⁹. **Q**uibus antho
nius. **S**altem ne velletis pcutere
magis qz percuti **E**t illi. **N**ec etiā
possemus **T**unc anthoni⁹ dixit di
scipulo suo. **S**uccos p̄zēpa fratri/
bus istis. quia nimis delicati sunt
Sola oratio necessaria est vobis
Ihec in vitasp̄trum leguntur **E**tā
dem beat⁹ anthoni⁹. cv. anno vite
sue fratres deosculans in pace q̄e
uit. circa annum dñi cccxl.

De sancta prisca require in fine

De nomine.

Habian⁹ dicitur quasi fabri
cans beatitudinē supernā
id est eaz sibi acquirēs tri
pliciter scz in re adoptiōis emptō

nis et iure debellationis

De sancto Fabiano martire

Fabianus ciuis romanus
fuit et cū papa defuncto.
p alio eligendo p̄plus uenisset.
inter eos ⁊ ip̄e uelit rei exitum sci
re uolens **E**t ecce colūba cādida
descendit super caput eius **Q**uod
cū oēs mirarent ab eis in papam
eligitur **H**ic ut ait damasus papa
per oēs regiōes sex dyacoues mi
sit. et cisdem sex subdyacones tra
didit. qui oim gesta martirum col
legerunt ut ait haymo **H**ic impa
tori philippo uolenti interesse pa
sche vigilijs ⁊ communicare misse
rijs restitit nec quousqz peccata o
fiteret ⁊ inter penitentes staret in
teresse pmisit **H**ic etiam crisma cō
stituit **E**t adē circa annū dñi ccliiij.
⁊ pontificat⁹ sui anno xiiij. iussu de
cū capitis obruncatiōe martirio
coronatur

De nomine

Sebastian⁹ dicit⁹ est a seqs
⁊ beatitudo ⁊ astin qd est
ciuitas. et ana qd ē iuruz
q̄i sequēs beatitudinē ciuitatis lu
perne hoc est eaz possidens ⁊ req̄
rens ⁊ acquirēs ⁊ hoc q̄ntuplici
denario s̄m Augustinū scz paup
tate regnū. dolore gaudiū laboze
fr̄quiē. ignominia gloriā. morte vi
tā **I**l dicit⁹ sebastian⁹ a basto **N**ā
miles xp̄s equ⁹ ecclesia. bastū siue
cella sebastian⁹ fuit. q̄ mediāte xp̄s